

دوربین مداربسته هایک ویژن تحت شبکه 2 مگاپیکسل مدل IS-2CD2120F-DS

نام تجاری: هایک ویژن
کد محصول: 0201891
موجود بودن: 2 - 3 Days
وزن: 0.00kg
ابعاد: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm
تماس برای قیمت: 76340653-021



توضیحات کوتاه

- دوربین مداربسته تحت شبکه هایک ویژن مدل IS-2CD2120F-DS
- لنز ثابت با فاصله کانونی 2.8 میلی متر
- ثبت تصاویری با کیفیت 2 مگاپیکسل
- ضبط تصاویری با کیفیت 25 فریم بر ثانیه
- مقاوم در برابر گرد و غبار و فشار آب شدید
- تکنولوژی VCA, ROI, DWDR, BLC, 3DDNR
- پشتیبانی از فناوری Talk Way Two
- گارانتی 2 ساله

توضیحات

دوربین مداربسته IP هایک ویژن 2 مگاپیکسل مدل IS-2CD2120F-DS

دوربین مداربسته هایک ویژن تحت شبکه 2 مگاپیکسل مدل IS-2CD2120F-DS از دوربین های IP یا همان تحت شبکه تولیدی توسط کمپانی چینی هایک ویژن می باشد. در واقع این کمپانی با در نظر گرفتن نقاط ضعف و قوت دوربین های مدار بسته رقیب سعی

بر آن داشته تا محصولی هر چه بی عیب و نقص تر را روانه بازار کند. در واقع دوربین مدار بسته هایک ویژن مدل IS-2CD2120F-DS که در ادامه قصد بررسی آن را از لحاظ مشخصات ظاهری و فنی داریم جزو دوربین های دام تولیدی هایک ویژن به شمار می رود که به صورت سقفی کاربرد دارد.



بدنه و مشخصات دوربین مدار بسته IP هایک ویژن مدل IS-2CD2120F-DS

وزن این محصول در حدود 500 گرم در نظر گرفته شده است که در مقیاس دیگر در حدود 1.1 پوند می باشد. عملکرد سطح بالا در بازه ی دمایی منفی 30 تا مثبت 60 درجه به همراه استاندارد حفاظتی IK10 که نشان از ضد ضربه بودن این **دوربین مدار بسته** دارد همگی مقاومت محصول تولیدی هایک ویژن را در برابر شرایط محیطی نشان می دهد. در کنار این ویژگی ها استاندارد حفاظتی IP66 نیز به چشم می خورد که حاکی از مقاومت در برابر پاشش آب یا نفوذ گرد و خاک می باشد. به طور کلی می توان گفت که خرید دوربین مدار بسته هایک ویژن مدل IS-2CD2120F-DS محصولی استاندارد را از لحاظ ساختار و بدنه در اختیار کاربران مصرف کننده قرار می دهد که در نوع خود کم نظیر است.

لنز و تصویر دوربین مدار بسته IP هایک ویژن مدل IS-2CD2120F-DS

سنسور سیموس تعبیه شده در لنز این دوربین مدار بسته تحت شبکه که توسط **شرکت هایک ویژن** طراحی شده با اندازه 2.8 اینچ به صورت ثابت با فاصله کانونی 2.8 میلی متر می باشد. این لنز قادر به ثبت تصاویری با کیفیت 2 مگاپیکسل و ضبط تصاویری با کیفیت 25 فریم بر ثانیه می باشد. از سوی دیگر ولتاژ کارکرد این دوربین 12 ولت و

استاندارد PoE نیز در آن رعایت شده است. همانطور که می دانید PoE هزینه سیم کشی دوربین مدار بسته را تا حد زیادی کاهش می دهد و این کاهش هزینه می تواند ویژگی مهمی برای کاربران مصرف کننده باشد.

تکنولوژی و فشرده سازی دوربین مدار بسته IP هایک ویژن مدل DS-2CD2120F-IS

فرمت ذخیره سازی که در واقع یکی از مهم ترین فاکتور های هر دوربین به شمار می رود برای مدل IS-2CD2120F-DS کمپانی هایک ویژن به صورت سنتی انجام می پذیرد. در واقع این فرمت فشرده سازی به دو شکل H264 و MJPEG انجام می پذیرد که از سابقه ی زیادی برخوردار است. در این بین تکنولوژی DWDR که به وضوح بیش تر تصاویر کمک می کند می تواند نقش مهمی را برای ثبت یا ضبط لحظات مورد نظر شما توسط یک دوربین مدار بسته ایفا کند. لازم به ذکر است که این [دوربین مدار بسته ip](#) قابلیت بکار گرفتن کارت حافظه تا ظرفیت 128 گیگابایت را دارد.

جمع بندی و گارانتی

به طور کلی اگر دوربین مدار بسته ای برای شرکت یا فروشگاه خود مد نظر دارید که بتواند درجه حفاظتی نسبتا قابل قبولی را برای شما به ارمغان بیاورد، با توجه به قیمت دوربین مدار بسته IP هایک ویژن مدل IS-2CD2120F-DS می تواند یکی از انتخاب های شما نیز این محصول باشد چرا که نسبت به کیفیت ارابه شده توسط این محصول شاهد قیمت گذاری مناسبی هستیم. از منظر دیگر گارانتی و خدمات پس از فروشی که برای این دوربین مدار بسته در نظر گرفته شده است 2 ساله می باشد که البته مدت قابل قبولی نیز می باشد.